Российская Федерация

Красноярский край

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Авдинская средняя общеобразовательная школа»

663912, Уярский район,п.Авда, ул.Школьная,1-б

тел.:8(39146)37-1-42,e-mail:avdaschool2010@yandex.ru

Приказ № 01-04/22

               п. Авда

        от 11.12.2012г.

«О температурном режиме»

В связи с понижением температуры:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям ответственным за кабинеты ежедневно подавать температурные данные заместителю директора по ВР – Головиной Ольге Владимировне

2. Классным руководителям отчитываться за посещение обучающихся зам. директора по УВР – Головиной Ольге Владимировне

3. Ответственность за соблюдение температурного режима возложить на Головину Ольгу Владимировну.

Директор школы:                   С.Н.Рябенко